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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.759.356/0001-74  DUNS®: 947524420

Razio Social: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA

Nome Fantasia: SULZBACH CORNELIUS EIRELI

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/10/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pliblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

[

- mbb'cu'niento(s) assinalado(s) com esta(io) com prazo(é) véncido(s).ﬂ o

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilita¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 05/11/2023
FGTS Validade: 12/09/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 09/12/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 15/09/2023
Receita Municipal Validade: 03/09/2023 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/12/2023

Emitido em: 06/09/2023 10:16 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA

CPF/CNPJ: 30.759.356/0001-74

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administrac¢iio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acdrddos condenatorios, aqueles cujas condenac¢des tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 10:17:00 do dia 06/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: BEKY060923101700

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



0000E3
PREFE'TURA DE Data: 07/08/2023 14h09min

Numero —— Validade
(_284733 06/10/2023

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA

p— Nome / Razao Social

ACSUL COMERCIAL LTDA CNPJ: 41471513000168

. J/

—— Aviso ~
Sem débitos pendentes até a presente data.

\, -/

— Comprovagéo Junto a Finalidade \

. J

— Mensagem |

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigcao
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Cédigo de Controle
[_E)WGZCTL4VCBTZGU1 ]

[ A validade do documento pode serconscﬁtada \C ) \;cgfeietﬁré ;mrmemdo codlgﬁde cchtrote informado. ]

Floriandpolis (SC), 07 de Agosto de 2023
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PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA
de Santa Catarina

CERTIDAO RECUPERAcAO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALENCIA N2: 738532
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAO CONSTAM em
tramitacdo nas comarcas do Estado de Santa Catarina ACOES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: ACSUL COMERCIAL LTDA

Raiz do CNPJ: 41.471.513

Pais endereco da sede : BRASIL

Estado endereco da sede : SANTA CATARINA

Municipio endereco da sede : FLORIANOPOLIS

Endereco da sede : SERVIDAO DIAMANTINA FREIATAS, 50, CENTRO

Certidao emitida as 10:56 de 17/08/2023.

a) Os dados que serviram de parametro para a realizacdo da busca e para expedicéo desta certidéo sao de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexao com a Receita Federal ou outra instituicao

publica para autenticagdo das informagdes prestadas, competindo ao(a) interessado(a) ou destinatério(a)

sua conferéncia.

b) Certiddo expedida gratuitamente, nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010 e Resolucao Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

[y B - r |



RAZAO SOCIAL: Refran Esgﬁma@;e;@féatm Ltda
CNPJ: 01.445.505/0001-22
INSCRICAQ ESTADUAL: 9@353535 589
ENDERECO: Rua Frederico Maurer, 2477, Bogueirdo, Curitiba/PR

Informo-vos que ja realizei aquisicdo do ?&fﬁe&&ﬁ;} r ACSUL Comercial Ltda, sob CNPJ n?
41.471.513/0001-68, no co Serviddo Diamantina Freitas, 50, Centro,
Floriandpolis/SC, dos itens re mfahaim* ‘ ~

1. Travesseiro Family 5@%?’3 em tecido pe
siliconada;

cal com preenchimento de fibra

Travesseiro Family Eiﬁx?ﬁm TNT com pr chimento em espuma poliuretano;

Colchonete em espuma ;ﬂf&tﬁ%ﬁ@fﬂ capa em napa;

Manta acrilica em poliéste

Lengol de percal 180 fios;

o v oA W

Edredom de tecido ema d&o de casal, mm fibra de poliéster superior a 300g;

Declaro, que recebemos os s relacionac
combinado, com as aam&an%s _ﬁﬁcitadaﬁ det
excelente qualidade.

anteriormente, dentro do prazo
tro da normalidade, produtos com

- Curitiba, 26 de setembro de 2022.

TP

! i€ %ﬁ%a%i;‘%é%  Renan Rafael da Sil

REFRAN ESPURAS E BORDIDOS LA, e

RUA FREDERICO MAURER, 2477 CPF069.961.
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